Fiche technique
LAG - TIREFOND
Les tirefonds LAG permettent
la fixation de platines
métalliques sur éléments
bois. Ils s'utilisent en général
pour la fixation de poteaux
sur pieds de poteaux,

1/3
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
tél : +33 2 51 28 44 00 / fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®
Elles ne sont valables qu'associées aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie®
2020-10-28 www.simpson.fr
Fiche technique
LAG - TIREFOND
DONNÉES TECHNIQUES
Dimensions
Dimensions [mm]
Références d l dh d1 lg Embout Cdt. boite [pce]
LAG08035 8 35 13 5.5 21 SW13 100
LAG08050 8 50 13 5.5 30 SW13 50
LAG10080 10 80 17 7 48 SW17 50
LAG12050 12 50 19 8.5 30 SW19 50
LAG08050RP 8 50 13 5.5 30 SW13 10
LAG10080RP 10 80 17 7 48 SW17 10
Valeurs caractéristiques
Propriétés caractéristiques du produit
Références Moment élastique
caractéristique –